Democritus *Ethica* unde hausert, de peregrinatione sua, de magistris, de libris quae praedicavit, 131. In *Aegypto* quandiu commoratus, quae ab illis hausert, 352. Antecessores et successores quos habuerit, 150. Summum bonum qua in re posuerit, 179. De naturae doctrinae affinitate quae tradat, 229. De aere seu Deo spiritu ut senserit, 20. De poeta quae scripsit, 296. De matrimonio ut sentiat, 181. Sapientiae cognomen unde adeptus, 268. Democriti locus, 36, 120, 255. Dictum suum de natura, 26. Dictum de coitu, 84. Ideae seu *ideas*, 19, 30.

Demodocus vates, 144. Demodocus Platonis an sit dubitatur, 136.

Demonstratio quid, 156, 328, 329. A syllogismo quid differat, 327. Ab inductione et definitione quid diff., 350. Ab analysi seu resolutione quid diff., 327. Duplex, 164, 327. Suprema quae, 164, 321, 322. Demonstrationes a Deo poscere amens et impium est, 234. Demonstrationis oratio qualis, 125.

Demophontis Thesidae tempus, 153.
Demosthenis locus ex Homero expressus, 266. Locus ex Thucydidae, 265. Locus a Phanociae expressus, 266. Locus a Philino imitatus, 266.

Demylus tyrannus, 215.
Dentes pulchros quae habent, rident etiam nolentes, 94. Dentes et gingivas in convivio scalpere, indecorum, 75.

Dercylus de Illi cap^{ti} tempore quae scriperit, 159.
Descensus ad inferos, cujus poema, 144.

Descriptio et census provincialium quando fieri coepta, 147.

Deucalio Phthiotarum progenitor, 158. Deucalioneum diluvium, 158, 145. Deucalionia Hellanici, 267.

Deus scitur naturaliter, secundum Basilidem, 253. Dei cogitationem et notitiam aliquam brutis quoque tribuit Xenocrates, 252. De Deo unde quaerendum ac discendum, 266. De Deo sacri libri ut tradant, 25. Deus nominibus quibus designari solet, 251. A gentilibus nominatus quidem passim, sed non agnitus vere, 292. Deus deorum, Deus magnus et fortis, Jehova, 268. Deus verus unus, 29. Unus etiam Platonis, 154. Unum et supra ipsam unitatem, 52. Unus idemque esse unde colligatur, 53. Mundum cur fabricavit, 249. Causa essendi omnibus, 50. Naturalis nobis pater secundum Antistatas, 189. Providentia sua mundum administrare dicitur optimis quibusque philosophis, 260. An mali hominibus causa sit, 154, 261. Cum hominibus agit ut homines cum liberis suis, 55. Omnium Deus quomodo sit; et quomodo non, 260. Gratiam suam hominibus variis modis patefecit, 5. Unus et per legem ac prophetas et per Evangelium locutus, 184, 303. Per Filium Scripturas tradidit et enarravit, 251. Donat multa quorum ipse expers est, 248. Amari pariter et timeri vult, 240. Inimicus nemini, 514. Justus licet ac rigidus, tamen et bonus, 49 et 50. Bonus est propter se, justus propter nos, 56. Minas quam graves immorigero populo denuntiavit, 51. Irascitur quidem, sed facile placatur, 52. Ulcisci quomodo dicitur, 324. Castigat ob tres potissimum causas, 229. Affectuum expers est, 229. Affectus habens humano more inducitur, 168, 292. Humana multa habere inducitur ad captum nostrum, 248. Passus an sit, 359. Quiescere die septimo quomodo dicitur, 291. Prope est suis, 210. In hominibus habitans, corruptivus et contaminatur ab impiis, 83. Dei cognitio meditanda ubique, 26. Dei agnitio, pietas, 25. Ad Dei intelligentiam quomodo accedi aliquatenus possit, 248. Deum videre quibus datum, 254. Deum timens spiritus vivet, 51. Deum propitium qui habet, omnia habet, 175. Deus colendus quomodo, quando, ubi, 305. Deum coli Petrus vult non Graeco nec Iudaeo more, sed novo more per Christum, 269, 270. Deus imitandus nobis, quoad ejus fieri potest, 252. Deo consistere, salutis sibi esse interpretati quidam haeretici, 189. Dei verba, facta sunt, 234. Dei potentia celebrata etiam ab ethnicis, 253. Dei sedes et potentia magnifice descripta, 259. Dei thronus quomodo dicitur caelum, cum locus eum nullus capiat, 153. Deus domum sibi aedificari posse negat, 249. Dei descensus in montem Sinam magnificentissimus, 268. Dei facies ubi, ibi pax et exultatio, 51. Deo ministrans spiritus et flammæ ignis, 252. Dei assecta *ασητα*, 140. Dei nomine solo exanimatus Phraeo, 149. Dei amicus qui,

301. Dei amicus unde dicitur Abraham, 221. Dei filii qui, 57. Dei similis vir bonus qua re, 276. Ad Dei imaginem factum esse quid significat, 289. Dei similitudo, seu Dec similem fieri, quid, 174, 179. Dei imago triplex, 300. Dei veri imago quid Valentino, 218. Dei imaginem facere vetuit Moyses, 94. Itemque Numa Pompilius, 151. Deus quidam inter homines est idearum contemplantor, 250. Et gnosticus, 229. Deus homini esse dicitur qui eum docet, 512. Deum Patrem, et Deum Filium agnoverunt etiam poetae, 257. Deus impudens, seu Dei æmulum numen, haereticorum, 189. Dei primi filios naturales se jactant gnostici scilicet, 188. *Deo ignoto* dicata ara, 251. Dii, homines; homines, dii, Heracliti dictum, 92. Dii per metaphoram qui, 511. Dii et filii Altissimi qui, 34, 41, 178, 229. Deorum Pater opifex rectorque rerum omnium, 255. Deorum filiis deo fidem adhiberi vult Plato, id est Christo et prophetis eius, 261. Deos alii altos sibi finxerunt, et qua ex causa, 7. Deos sibi similes quæque finxit natio, forma scilicet, habitu corporis, moribus et affectibus, 302. Dii qui quibus philosophis fuerint, 19, 127. Dii magni, inferi scilicet, 78. Dii hospitium peregrinorum specie urbes obeunt, 250. Humanam ad mensam in Æthiopia epulari, 10. Deorum amores, pugnae, vulnera, vincula, 9, 10. Habitus ridiculi, interdum et probro, 17. Deos iugere, stultitia est, 7. Dii gentium, mera demoniorum idola, atque adeo dii *δαίμονες* ab ipsis appellati, 16 et 18. Defectionis licentia, 7, 14, 16.

Dextera tua duce te, id est Dominus, 285. A dextris meis sede, ut interpretati Valentiniani, 342. Dextri et sinistri angeli, 338. Dextra et sinistra loca Valentiniæ norum, 338.

Diabolus, haereticorum deus impudens, 189. Quomodo significatus ab ethnicis, 255. Mali causa ut sit, 153, *δαίμων* magis quam *δαίμων* in peccatore, 513. Fur et latro quomodo dicitur, 154. Defectionis socios sibi quaerit inter homines, 166. In angelum lucis se transformans, veritate primum utitur, deinde dolis, 274. De Christo quae scriverit, quae non, 549. Tentationes suas quomodo possit extendere, 217. Diaboli semen, 341.

Diaconi qui, 297. Vere qui, 285. Per diaconas doctrinam Christi aditus patefactus in gynæcea, 192.

Diagoras deos ut deriserit, 7.

Dialectica vulgaris quid, 124. Vera quid, 126, 294. Platonis quid, 155. Quid conferat, 158, 278. Cujus inventum, 126. Dialecticorum hodiernorum studia, et quae sit vera dialectica, 153. Dialecticae mulieres, 224.

Dialectos quid sit, 146. Dialecti seu linguae generales LXX, 146. Primae ac generales, natura voces suas habent, 146. Graecorum quot, 146. Dialectos etiam deorum et brutorum animalium, 146.